• Berührungslose Messung –  komplett verschleißfrei
• Geringes Gewicht
• Kostengünstig
• Platzsparend
• Niedriger Energiebedarf  - Betriebsspannung wahlweise 5 VDC o. 12 VDC
• Kein Verschleiß  - periodische Neueinstellung entfällt
• Wahlweise mit verschiedene Positionsgebern erhältlich
• Optional: Invertiertes Ausgangssignal

Schutzgehäuse-Kit   Elektronikgehäuse, Zugentlastung, O-Ring     253525
Schutzrohr mit Flansch  Zweilochflansch/Rohrlänge mit Zusatz - XXX bestellen    253526-XXX
Bestellschlüssel
Temposonics® C
H2-Sensor Analog
I 3 I
Ø22
201656
33
Ø6
Ø20,6
Ø9,5
Ø26,9
30
Ø28,6
201611
 ID
Br
ei
teSN
 OD
 ID
Br
ei
teSN
 OD
I 4 I
MTS Sensor Technologie
GmbH & Co. KG
Auf dem Schüffel 9
58513 Lüdenscheid, Deutschland
Tel. + 49-23 51-95 87 0
Fax + 49-23 51-5 64 91
E-Mail: info@mtssensor.de
MTS Systems Corporation
Sensors Division
3001 Sheldon Drive
Cary, N.C. 27513, USA
Tel. + 1-919-677-0100
Fax + 1-919-677-0200
E-Mail: sensorsinfo@mts.com
MTS Sensors Technology Corp.
737 Aihara-cho,
Machida-shi, Japan
Tel. + 81-42-775-3838